
.la. VIA 

C M OC A 
KANAUS - A" 
ZONA NORTE 1 

Bo let i1 de Urna 

Eleições Co1unltár1as 

CONSELHO TUTELAR - NORTE 1 
Turno único 
( 0111012023) 

Hun icíp i o 
ZONA NORTE 1 

Zona Eleitoral 
Seção Eleitoral 

Eleitores aptos 
Co1parec i1ento 
Eleitores faltosos 

Código identificação UE 
Data de abertura da UE 
Horário de abertura 
Data de fecha1ento da UE 
Horário de fecha1ento 

10000 

0001 
1007 

3536 
0130 
3406 

01789006 
01/ 10/ 2023 

08: 38 :12 
01110/2023 

17; 05: 11 

RESUKO DA CORRESPOND~NC IA 
3 9 8 .i58 

Código Verificador : 9.913.679.810 

- - -------- --------- ------ --- -- ---- ----- -------- -----. ---- --- ---------
·-- ---------CONSELHEIRO------------- -
No1e do candidato 

ELI NO SANTOS 
ANA PAULA KESOUl TA 
PASTORA DAN! 
GVOVANNA NASCIMENTO 
NIVIA ABRAHAO 
KARCOS FROTA 
EHANO 
JUVENCIO NUNES 
FABIOLA REIS 

Eleitores Aptos 
Total de votos Ho1inais 
Brancos 
Nulos 
Tota 1 Apurado 

Nu1 cand Votos 

110 0024 
112 0046 
121 0002 
123 0003 
125 0009 
130 0008 
133 0021 
147 0003 
155 0014 

3536 
0130 
0000 
0000 
0130 

Código Ver1f1cador 5.020.516.328 

::: : ===: .::=: ::. : : :::::: :: :. :: == ::::: :: :. : 

ASS INATURA OR CODE 
5CDD38DD7BBD72175BDBD7268332F 802C 12 lAC 
Bl 22DD1C481BAFE7230266BDBD748AB086DB7D 
53E1C5792330C4EBA3F592083E2DB92A6C5BD6 
3719FFD36DB004 

------------------------------ ---------- --------- - - - - --------------------- - -

Código de identificação da carga 
496.060.373.086 .957.358 .398.158 

Ver 8.27 .O .1 

ASSI NAT URAS 

PRESIDENTE 

l=ã ~~ (.A>·~~' 
FI SCAIS 


